

## PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 66839464

---

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 258,00 RON - 258,00 RON

---

Descriere: papuc grindă simplu 120 (buc) 3dcccpapuc.s120 4.0 26.890 107.56 20.44 128.00 surub dulgherie lemn 5\*50 ci zg torx kmwht-50050 (sut) 3dckmwht-50050 3.0 10.083 30.25 5.75 36.00 manusi petrax winter 10 ardon (buc) 6acpetrwint10 2.0 14.290 28.58 5.42 34.00 surub dulgherie lemn 6\*140 ci zg torx kmwht60140 (buc) 3dckmwht60140 50.0 0.420 21.01 3.99 25.00 broasca ingropata cu cheie 168mm 642094 honest (buc) 3ea642094 1.0 19.330 19.33 3.67 23.00 zavor cu sild usa negru cu cheie 90mm 8120 maan (buc) 3eama8120 1.0 18.490 18.49 3.51 22.00 vinclu de imbinare decorativ negru nad1c 150\*150\*25\*2.5mm 89902 (buc) 3dc89902 1.0 17.650 17.65 3.35 21.00 pistol silicon z952013 xtline (buc) 5atz952013 1.0 12.610 12.61 2.39 15.00 creion pt zidarie 25cm c0125 corona (buc) 5aec0125 1.0 1.260 1.26 0.24 1.50 creion pt zidarie 25cm c0225 corona (buc) 5aec0225 1.0 1.260 1.26 0.24 1.50

---